Edital nº 113/2019

Pitanga, 09 de setembro de 2019.

Divulga os aprovados no Processo

Seletivo para Monitoria Acadêmica

Voluntária

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, por meio da Direção Geral e

da Coordenação Acadêmica, TORNA PÚBLICO, o resultado do Processo Seletivo para Monitoria

Acadêmica Voluntária, conforme o seguinte quadro:

Acadêmico(a) Modalidade  Disciplina

Danieli do Nascimento Michalak

Monitoria

Acadêmica

Voluntária

* A definir

 Daniely Maçaneiro Ricardo

Monitoria

Acadêmica

Voluntária

Metodologia do Ensino da

História e Geografia

Erica Castro

Monitoria

Acadêmica

Voluntária

Metodologia do Ensino da

Literatura Infantil e

Infantojuvenil

O cronograma de atividades de Monitoria será definido e publicado após reunião a ser

realizada no dia 10.09, às 20h40, na sala da Comissão Própria de Avaliação (CPA).

______________________________________

Profª Jane Silva Buhrer Taques

Diretora Geral

______________________________________

Profª Sônia Maria Hey

Coordenadora Acadêmica